
 

Yleista tietoa 

Viisumi: 

Suomen kansalaiset eivät tarvitse turistiviisumia ennen Etelä-Afrikkaan (90 päivää tai vähemmän) tai Lesothoon (14 

päivää tai vähemmän) matkustamista. Viisumi myönnetään maahan saapuessa. 

 ➢ Voimassa oleva koneellisesti luettava passi. 

 ➢ Passin voimassaoloajan on oltava vähintään 6 kuukautta aiotusta maasta poistumispäivästä. 

 ➢ Voimassa olevassa passissa on esitettäessä oltava vähintään kolme käyttämätöntä sivua viisumin ja/tai 

maahantulo- ja/tai lähtöleiman vahvistamista varten. 

Lisätietoja löytyy Etelä-Afrikan Tukholman-suurlähetystöstä: http://www.dirco.gov.za/sweden/ 

Lisätietoja löytyy Lontoon Lesotho High Commissionista: https://www.lesotholondon.org.uk/consular-services 

Rokotukset: 

Etelä-Afrikkaan saapumiselle ei ole erityisiä rokotusvaatimuksia. Seuraavat rokotukset eivät ole välttämättömiä, 

mutta suositeltavia: 

➢ Hepatiitti A: Rokotetta suositellaan useimmille vierailijoille. 

➢ Hepatiitti B: Vierailijat voivat saada hepatiitti B:n seksuaalisen kontaktin ja saastuneiden neulojen kautta. 

➢ Lavantauti: Rokotteet kestävät 2 vuotta, oraaliset rokotteet 5 vuotta. 

➢ Kolera: Suositellaan useimmille Etelä-Afrikan alueille. 

➢ Raivotauti: Suositellaan matkailijoille, jotka aikovat viettää pitkiä aikoja Etelä-Afrikassa, tai jos on tekemisissä 

eläinten kanssa. Keskustele paikallisen lääkärin kanssa ja kerro matkasuunnitelmastasi. Voit pyytää lääkäriä 

tarkistamaan, mitä rokotteita saatat tarvita. Lisätietoja rokotuksiin liittyen löytyy alla olevasta linkistä. 

https://www.terveyskirjasto.fi/terveyskirjasto/ktl.mat?p_artikkeli=mat00055 

Malaria: 

Malariaa esiintyy Krugerin kansallispuistossa ja joissain muissa puistoissa sekä KwaZulu-Natalin alueella  rannikon 

koillisosassa. Muu Etelä-Afrikka on julistettu malariattomaksi alueeksi. Voit suunnitella loman alueelle, jolla malariaa 

ei esiinny. Lisätietoja löytyy seuraavasta linkistä. 

https://www.terveyskirjasto.fi/terveyskirjasto/ktl.mat?p_artikkeli=mat00055 
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